

Pachet materiale atelier

I.D.: 64556212

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.460,16 RON - 2.460,16 RON

Descriere: 1 accesorii mosi zambitori set AD704 2 9.78 19.56 2 pom-pom noel punga AD220 2 5.69 11.38 3 fulg polistiren 21cm buc AD231 10 5.4 54 4 om de zapada polistiren buc AD136 10 5.97 59.7 5 coronita polistiren buc AD148 5 16.47 82.35 6 stelute spuma punga AD720 2 6.81 13.62 7 hartie gumata set HG401 1 7.7 7.7 8 hartie gumata autoadeziva set HG402 2 11.1 22.2 9 fetru buc AD081M, AD081V,AD081P,AD081C 8 9.41 75.28 10 betisoare lemn set AD016 2 6.14 12.28 11 accesorii floricele spuma set AD093 2 4.55 9.1 12 banda dublu adeziva rola BA325 5 5.73 28.65 13 perforator hobby colt 25cm buc PFC025/7 1 15.68 15.68 14 perforator bordura buc PFB100/9 1 10.34 10.34 15 perforator bordura mos cu ren buc PFB100/10 1 10.34 10.34 16 paiete fulg de nea punga AD083 4 2.51 10.04 17 accesorii braduti punga AD167 2 6.03 12.06 18 accesorii ochii punga AD013 2 4.94 9.88 19 accesorii ILICELE punga AD221 5 4.62 23.1 20 cercuri pluta set AD317 5 8.87 44.35 21 flori cu 4 foi set AD322 4 9.06 36.24 22 cartoane colorate top CN161 4 9.45 37.8 23 coli colorate top HR801 4 15.75 63 24 lipici lichid silipici tub LC050 5 4.14 20.7 25 bile polistiren ,set/ 6 buc, 45mm set AD127 5 3.12 15.6 26 Mingiute glitter AD741 set AD741 6 12.33 73.98 27 Braduti sclipareti AD167 set AD167 10 6.03 60.3 28 Sorti bling set AD205 10 6.56 65.6 29 Fetru uni A4 - 2 set/culoare set AD081 20 9.41 188.2 30 Hartie gumata glitter autoadeziva 10 culori set HG420 12 15.86 190.32 31 Hartie de matase pastel 10 culori set HR917 10 9.37 93.7 32 Li
